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PROVISIONAL RESULTS

Trofeo Easykart 2019 - Round 6

NO DRIVER Circuito di Pomposa 1,200 Km.
Prefinale 04/08/2019 15:45 .
Gara (16 Giri) Iniziato a 15:48:05
.
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
11 59.101 +0.803 15:58:59.026 5 59.432 +0.399 15:53:13.482
(23) BALEN CESARE 12 59.469 +1.171 15:59:58.495 6 59.245 +0.212 15:54:12.727
1 1:02.108 +4.634 15:49:08.366 13 58.344 +0.046 16:00:56.839 7 59.172 +0.139 15:55:11.899
2 58.962 +1.488 15:50:07.328 14 58.874 +0.576 16:01:55.713 8 59.608 +0.575 15:56:11.507
3 58.310 +0.836 15:51:05.638 15 59.774 +1.476 16:02:55.487 9 59.464 +0.431 15:57:10.971
4 57.933 +0.459 15:52:03.571 16 58.948 +0.650 16:03:54.435 10 59.657 +0.624 15:58:10.628
5 58.031 +0.557  15:53:01.602 11 X 15:59:09.661
6 58.071 +0.597 15:53:59.673 (32) COLOMBARA FABIO 12 59.894 +0.861 16:00:09.555
7 57.915 +0.441 15:54:57.588 1 1:02.671 +4.294 15:49:08.970 13 59.699 +0.666 16:01:09.254
8 15:55:55.062 2 1:01.031 +2.654  15:50:10.001 14 59.842 +0.809  16:02:09.096
9 57.739 +0.265 15:56:52.801 3 58.994 +0.617 15:51:08.995 15 1:00.264 +1.231 16:03:09.360
10 57.636 +0.162 15:57:50.437 4 58.480 +0.103 15:52:07.475 16 1:01.839 +2.806 16:04:11.199
11 57.976 +0.502  15:58:48.413 5 15:53:05.852
12 58.657 +1.183 15:59:47.070 6 58.692 +0.315 15:54:04.544 (8) CASAROTTO PAOLO
13 58.050 +0.576 16:00:45.120 7 59.182 +0.805 15:55:03.726 1 1:05.219 +5.964 15:49:12.909
14 58.598 +1.124 16:01:43.718 8 59.013 +0.636 15:56:02.739 2 1:00.881 +1.626 15:50:13.790
15 58.311 +0.837 16:02:42.029 9 59.686 +1.309 15:57:02.425 3 1:00.123 +0.868 15:51:13.913
16 58.626 +1.152 16:03:40.655 10 58.943 +0.566 15:58:01.368 4 1:00.793 +1.538 15:52:14.706
11 58.888 +0.511 15:59:00.256 5 59.681 +0.426 15:53:14.387
(19) CONTI GIANNI 12 58.729 +0.352 15:59:58.985 6 59.707 +0.452 15:54:14.094
1 1:03.930 +6.527 15:49:10.128 13 59.411 +1.034 16:00:58.396 7 59.409 +0.154 15:55:13.503
2 59.264 +1.861 15:50:09.392 14 59.329 +0.952 16:01:57.725 8 59.823 +0.568 15:56:13.326
3 57.777 +0.374 15:51:07.169 15 59.020 +0.643 16:02:56.745 9 59.670 +0.415 15:57:12.996
4 57.723 +0.320  15:52:04.892 16 59.583 +1.206  16:03:56.328 iVl  59.255 | 15:58:12.251
5 57.619 +0.216 15:53:02.511 11 59.428 +0.173 15:59:11.679
6 57.855 +0.452 15:54:00.366 (62) BALDAZZI PAOLO 12 59.682 +0.427 16:00:11.361
7 58.052 +0.649 15:54:58.418 1 1:04.109 +5.030 15:49:11.366 13 59.599 +0.344 16:01:10.960
8 57.524 +0.121 15:55:55.942 2 1:00.525 +1.446 15:50:11.891 14 59.963 +0.708 16:02:10.923
9 57.723 +0.320 15:56:53.665 3 1:00.377 +1.298 15:51:12.268 15 59.599 +0.344 16:03:10.522
10 15:57:51.068 4 59.606 +0.527 15:52:11.874 16 1:00.892 +1.637 16:04:11.414
11 57.962 +0.559  15:58:49.030 5 15:53:10.953
12 58.372 +0.969 15:59:47.402 6 59.612 +0.533 15:54:10.565 (10) MERLI MARCO
13 58.146 +0.743 16:00:45.548 7 59.337 +0.258 15:55:09.902 1 1:06.606 +7.229 15:49:13.893
14 58.397 +0.994 16:01:43.945 8 59.404 +0.325 15:56:09.306 2 1:00.844 +1.467 15:50:14.737
15 58.414 +1.011 16:02:42.359 9 59.387 +0.308 15:57:08.693 3 1:00.424 +1.047 15:51:15.161
16 58.407 +1.004 16:03:40.766 10 59.914 +0.835 15:58:08.607 4 59.910 +0.533 15:52:15.071
11 59.479 +0.400 15:59:08.086 5 59.932 +0.555 15:53:15.003
(2) ZANGIROLAMI MASSIMO 12 1:00.228 +1.149 16:00:08.314 6 59.630 +0.253 15:54:14.633
1 1:04.090 +6.735 15:49:09.975 13 59.617 +0.538 16:01:07.931 7 59.543 +0.166 15:55:14.176
2 58.753 +1.398 15:50:08.728 14 1:00.160 +1.081 16:02:08.091 8 59.722 +0.345 15:56:13.898
3 58.356 +1.001 15:51:07.084 15 1:00.364 +1.285 16:03:08.455 9 59.397 +0.020 15:57:13.295
4 57.454 +0.099 15:52:04.538 16 1:00.289 +1.210 16:04:08.744 10 15:58:12.672
5 57.701 +0.346 15:53:02.239 11 59.605 +0.228 15:59:12.277
6 57.848 +0.493 15:54:00.087 (11) VISENTINI ODILLO 12 59.664 +0.287 16:00:11.941
7 58.136 +0.781 15:54:58.223 1 1:05.193 +6.448 15:49:12.152 13 59.788 +0.411 16:01:11.729
8 57.438 +0.083 15:55:55.661 2 1:00.740 +1.995 15:50:12.892 14 1:01.401 +2.024 16:02:13.130
9 57.761 +0.406 15:56:53.422 3 1:00.420 +1.675 15:51:13.312 15 1:10.154 +10.777 16:03:23.284
10 15:57:50.777 4 59.087 +0.342 15:52:12.399 16 1:02.414 +3.037 16:04:25.698
11 57.994 +0.639  15:58:48.771 5 15:53:11.144
12 58.516 +1.161 15:59:47.287 6 59.658 +0.913 15:54:10.802 (57) CORTICELLI CLAUDIO
13 57.902 +0.547 16:00:45.189 7 59.569 +0.824 15:55:10.371 1 1:06.446 +4.248 15:49:14.005
14 59.174 +1.819 16:01:44.363 8 59.272 +0.527 15:56:09.643 2 1:03.392 +1.194 15:50:17.397
15 58.136 +0.781 16:02:42.499 9 59.207 +0.462 15:57:08.850 3 1:03.965 +1.767 15:51:21.362
16 58.666 +1.311 16:03:41.165 10 59.881 +1.136 15:58:08.731 4 1:04.257 +2.059 15:52:25.619
1 59.506 +0.761 15:59:08.237 5 1:05.155 +2.957 15:53:30.774
(58) GRANDI ANDREA 12 1:00.831 +2.086 16:00:09.068 6 1:04.217 +2.019 15:54:34.991
1 1:03.778 +5.480 15:49:10.718 13 59.512 +0.767 16:01:08.580 7 1:03.067 +0.869 15:55:38.058
2 1:00.021 +1723  15:50:10.739 14 59.665 +0.920  16:02:08.245 8 15:56:40.256
3 58.542 +0.244 15:51:09.281 15 1:00.877 +2.132 16:03:09.122 9 1:03.436 +1.238 15:57:43.692
4 58.649 +0.351 15:52:07.930 16 1:01.863 +3.118 16:04:10.985 10 1:07.333 +5.135 15:58:51.025
5 58.533 +0.235 15:53:06.463 11 1:04.031 +1.833 15:59:55.056
6 58.510 +0.212 15:54:04.973 (71) LIBONI MARCO 12 1:08.067 +5.869 16:01:03.123
7 58.994 +0.696 15:55:03.967 1 1:05.337 +6.304 15:49:12.069 13 1:09.343 +7.145 16:02:12.466
8 59.005 +0.707 15:56:02.972 2 1:00.674 +1.641 15:50:12.743 14 1:04.763 +2.565 16:03:17.229
9 15:57:01.270 3 1:00.957 +1.924  15:51:13.700 15 1:05.026 +2.828  16:04:22.255
10 58.655 +0.357 15:57:59.925 4 1:00.350 +1.317 15:52:14.050
Capo del Servizio Cronometraggio: Giuseppe Migliorisi Orbits
Direttore di gara: Giuseppe Schiano
www.mylaps.com
Esposto alle ore: Registrato a: FICr - ASD Cronometristi Ferrara
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Trofeo Easykart 2019 - Round 6

NO DRIVER Circuito di Pomposa 1,200 Km.
Prefinale 04/08/2019 15:45 .
Gara (16 Giri) Iniziato a 15:48:05
.
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(3) LAGHI FRANCO
1 1:02.548 +5.007 15:49:09.172
2 59.293 +1.752 15:50:08.465
3 58.139 +0.598 15:51:06.604
4 57.662 +0.121 15:52:04.266
5 57.617 +0.076 15:53:01.883
6 57.997 +0.456 15:53:59.880
7 57.934 +0.393 15:54:57.814
8 57.740 +0.199 15:55:55.554
9 15:56:53.095
Capo del Servizio Cronometraggio: Giuseppe Migliorisi Orbits
Direttore di gara: Giuseppe Schiano
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